НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

	       01.11.2021  г
	       с Новониколаевка
	                       №15-33р

	Об отмене решения Новониколаевского сельского Совета депутатов от 14.10.2021 №14-31р «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края и Порядка оценки налоговых расходов администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края"

На основании статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Новониколаевском сельсовете, утвержденном решением сельского Совета   депутатов от 20.04.2010г. № 02-06Р, ст. 42 Устава   Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Решение Новониколаевского сельского Совета депутатов от 14.10.2021 №14-31р «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края и Порядка оценки налоговых расходов администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края" - считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу сельсовета – Борисевич Т.Г.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета в сети интернет.

Глава сельсовета                                                        Т.Г. Борисевич

                Председатель сельского
[bookmark: _GoBack]           Совета депутатов                                                           Д.А. Якименко

НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01

.

11

.

2021  г

с Новониколаевка

№1

5

-

33

р

Об отмене решени

я

Новониколаевского сельского Совета депутатов

от

1

4

.1

0

.20

2

1 №1

4

-

3

1

р «Об утверждении Порядка формирования перечня

налоговых расходов администрации Новониколаевского сельсовета

Иланского района Красноярского края и Порядка оценки налоговых расходов

администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района

Красноярск

ого края"

На основании

статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в

Новониколаевском сельсовете, утвержденном решением сель

ского

Совета

депутатов

от

20

.04.2010

г. № 02

-

06Р, ст. 42

Устава

Новониколаевского

сельсовета

Иланского района Красноярского

края, сельский Совет

депутатов,

РЕШИЛ:

1. Решение

Новониколаевского сельского Совета депутатов от 1

4

.1

0

.20

2

1

№1

4

-

3

1

р

«Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов

администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского

края и Порядка оценки налоговых расходов администрации Новониколаевского

сельсовета Иланского района Красноярск

ого края"

-

считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на

Главу

сельсовета

–

Борисевич Т.Г.

3. Решение

вступает

в

си

лу

со дня опубликования

в га

зете

«Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации

Новониколаевского сельсовета

в сети интернет

.

Глава сельсовета

Т.Г. Борисевич

Председатель сельского

Совета депутатов

Д.А. Якименко

НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ИЛАНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ

        01 . 11 . 2021  г           с Новониколаевка                          №1 5 - 33 р

Об отмене решени я   Новониколаевского сельского Совета депутатов  от  1 4 .1 0 .20 2 1 №1 4 - 3 1 р «Об утверждении Порядка формирования перечня  налоговых расходов администрации Новониколаевского сельсовета  Иланского района Красноярского края и Порядка оценки налоговых расходов  администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района  Красноярск ого края"

  На основании   статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в  Новониколаевском сельсовете, утвержденном решением сель ского  Совета     депутатов  от  20 .04.2010 г. № 02 - 06Р, ст. 42  Устава     Новониколаевского  сельсовета  Иланского района Красноярского  края, сельский Совет  депутатов,     РЕШИЛ:     1. Решение   Новониколаевского сельского Совета депутатов от 1 4 .1 0 .20 2 1  №1 4 - 3 1 р  «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов  администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского  края и Порядка оценки налоговых расходов администрации Новониколаевского  сельсовета Иланского района Красноярск ого края"   -   считать утратившим силу.   2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  Главу  сельсовета  –   Борисевич Т.Г.   3. Решение  вступает  в  си лу  со дня опубликования  в га зете  «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации   Новониколаевского сельсовета  в сети интернет .           Глава сельсовета                                                         Т.Г. Борисевич                       Председатель сельского               Совета депутатов                                                              Д.А. Якименко